2021 年４月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社 Geolocation Technology

代表者名  代表取締役社長 山本 敬介

（コード：4018 TOKYO PRO Market)

問合せ先  取締役管理部長 福井 隆一

（TEL．055-916-0294）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 11 日に公表いたしました 2021 年６月期通期の業績予想を最近の業績動向を踏まえ下記のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021 年６月期の業績予想の修正（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

524

百万円

38

百万円

35

百万円

22

円 銭

39.41

今回発表予想（B） 584  54  53  35  61.37

増減（B－A） 59  15  18  13  －

増加率（%） 11.4  40.9  51.5  57.3  －

（ご参考）前期実績

（2020 年 6 月期）
475  32  31  22  39.46

（注）1．1 株当たり当期純利益は、2021 年 3 月の新株予約権の行使 20,000 株による発行済株式数の増加を加味してお

ります。

2．当社は、2020 年 10 月 6 日付で普通株式 1 株につき 200 株の割合で株式分割を行っております。1 株当たり当

期純利益は、2020 年 6 月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算出しております。

２．修正の理由

官公庁向けアプリケーションの開発及びデジタルスタンプラリーの受注に加え、IP アドレス移転事業が堅調に推移し

ております。また、旅費交通費を中心に販売費及び一般管理費が想定を下回ったことから、2021 年６月期の業績が従来

予想を上回る見込みになりましたので、上記の通り業績予想を上方修正いたします。

３．その他

上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想

数値と異なる場合があります。

以 上